秘密 (関係者限り)

(株)NTT データ フィナンシャルテクノロジー

人事総務部 人材開発担当

「個人情報の取扱いについて」の同意書

当社の選考にご応募いただく際には、下記に記載いたします「個人情報の取扱いについて」の内容に同意いただき、文末の署名欄にサインの上、各種選考書類と共にご提出くださいますようお願い申し上げます。

株式会社NTTデータ フィナンシャルテクノロジー 人事総務部 人材開発担当

◆個人情報の取扱いについて

当社の採用活動における個人情報(以下の「個人情報」の定義に従います)の収集について、以下にその目的、取扱い等をご案内申し上げます。

1. 個人情報

郵送その他の手段によって通知された個人情報であって、当該情報に含まれる氏名、生年月日その他の記述、または個人別に付された番号、記号その他の符号、画像または音声により当該個人を識別できるものをいいます。また、当該個人を識別できないが、他の情報と容易に照合することができ、それにより当該個人を識別できるものもこれに含みます。

2. 個人情報収集の目的

当社では、以下の目的の達成に必要な範囲で個人情報(適性検査結果、健康情報等の要配慮個人情報が含まれる場合があります)を収集し、利用いたします。

- (1) 当社へのご理解を深めていただく
- (2) 応募者に対し当社の採用情報を提供する
- (3) 当社の採用活動を行うにあたっての参考資料とする
- (4) 入社に当たっての手続きに必要な情報を収集する

尚、当社にご自身の個人情報を提供することは任意ですが、必要な情報の提供がない場合は、選考において十分な判断が 出来ない場合がありますので、予めご了承ください。

3. 個人情報の第三者への開示

以下の場合を除き、当社は個人情報の所有者ご本人の同意を得ずに、第三者への個人情報の開示を行うことはありません。

- (1) 法令の規定により開示が要求された場合
- (2) 人の生命、健康、財産などの重大な利益を保護するために必要な場合
- (3) 公共の利益を保護するために必要な場合

ただし、当社は採用業務、入社手続き、入社前研修を行う業務代行者に対し、業務遂行に必要最小限の個人情報を開示する場合があります。

業務代行者は、開示された個人情報を業務目的以外で使用することを禁じられており、また情報を適切に保管します。

4. 個人情報の管理

収集した個人情報は、以下の者の責任の下、当社専用のデータベース等に保管され、第三者が当社保有の個人情報に不当 に触れることがないよう、合理的な範囲で厳重に管理いたします。また、保有する必要がなくなったと当社が判断した時 点で、個人情報を削除いたします。

〒103-0022 東京都港区海岸 1-2-3 汐留芝離宮ビル 19 階

株式会社 NTT データ フィナンシャルテクノロジー 人事総務部 人材開発担当

5. 個人情報に関するお問い合わせについて

当社は、問い合わせいただいた方が個人情報の所有者ご本人であることを確認できた場合に限り、2週間以内にお問い合わせに応じるものとします。また、個人情報の開示のご要望につきましては、当社の規定に基づき対応するものとします。

なお、選考の内容および結果に関わるお問い合わせには一切お答えできませんので、あらかじめご了承ください。

<お問い合わせ先>

株式会社NTTデータ フィナンシャルテクノロジー 人事総務部 人材開発担当

E-mail: saiyou_support@am.nttdft.com

※ 当社プライバシーポリシーについて、さらに詳細な情報をお知りになりたい場合は、下記サイトをご参照ください。 「個人情報保護方針」URL: https://www.nttdft.com/privacy/

上記「個人情報の取扱いについて」の内容を理解し、同意いたします。

記入日 : 年 月 日

氏名(自署):